

Palkkatukityöllistäminen 2024

Henkilöstöjaosto 27.11.2023 § 26
498/14.07.00/2023

Valmistelija henkilöstösuunnittelija Laura Jormanainen, laura.jormanainen@ilomantsi.fi

Palkkatuki on työttömän työnhakijan työllistymisen edistämiseksi tarkoitettu harkinnanvarainen tuki.

Heinäkuun 2023 alusta voimaan tulleen palkkatuki uudistuksen myötä työnantaja, joka palkkaa työttömän työnhakijan, voi saada taloudellista tukea palkkatukena 50 prosenttia palkkakustannuksista. Alentuneesti työkykyisen työllistämiseen voi saada 70 % tukea. Lisäksi 55 vuotta täyttäneiden työllistämiseen voi saada työllistämistukea 70 %.

Palkkatuetun työn tarkoituksena on edistää työnhakijan työllistymistä avoimille työmarkkinoille. Palkkatukea voidaan myöntää sellaisen työttömän työllistämiseen, jolla on puutteita ammatillisessa osaamisessa, tai henkilön pysyvä tai pysyväisluonteinen vamma tai sairaus vähentää hänen mahdollisuuksiaan sopivan työn saamiseen tai henkilö on 60 vuotta täyttänyt pitkäaikaistyötön.

Vaikka palkkatuki myönnetään ja maksetaan työnantajalle, tuen myöntäminen lähtee aina työttömän työnhakijan palvelutarpeesta. Tuella kompensoidaan työntekijän alentunutta tuottavuutta. Tuki on myös korvausta siitä, että työnantaja käyttää tavanomaista enemmän aikaa työntekijän ohjaamiseen.

Palkkatukea voivat saada kaikki työnantajat, lukuun ottamatta kotitaloudet sekä valtion virastot ja laitokset. Palkkatuen myöntäminen edellyttää, että palkkatuki ei vääristä kilpailua, työnantaja sitoutuu maksamaan työehtosopimuksen mukaisen palkan ja työnantaja on hoitanut lakisääteiset velvoitteensa.

Ilomantsin kunta työllistää vuonna 2024 yhteensä 20,5 henkilöä 13,54 henkilötyövuoden verran. Näistä hallinto- ja talousosastolle tulee 6,5 henkilöä, sivistysosastolle 6 henkilöä ja tekniselle osastolle 8 henkilöä. Talous- ja hallinto-osastolla tehtävät ovat toimistotehtäviä sekä kyläavustajan tehtäviä. Sivistysosastolla työllistetyt tekevät koulunkäynnin ohjaajan, päiväkodin ryhmäavustajan, liikuntapaikkatyöntekijän, kirjastoavustajan ja nuorisotalon valvojan tehtäviä. Tekniselle osastolle työllistetään kiinteistöhoitajan, rakennusmiehen, ammattimiehen, puistotyöntekijän ja puutarhurin tehtäviin.

Työllistämiseen käytetään Ilomantsin kunnassa vuonna 2024 yhteensä noin 325 000 euroa.

Esittelijä kunnanjohtaja Ahokas Marjut

Päätösehdotus Henkilöstöjaosto merkitsee asian tiedokseen.

Päätös Hyväksyttiin.